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Interdyscyplinarna konferencja dedykowana współtworzeniu innowacji w dziedzinie life
science

Temat  2014 roku:

 „Idee i technologie dla zdrowia i jakości życia”

Life Science Open Space jest wydarzeniem poświęconym innowacjom w dziedzinie life science,
zorganizowanym w formule zapewniającej każdemu uczestnikowi aktywny udział i interakcję
z poszukującymi, wynalazcami, naukowcami, inwestorami, przedsiębiorcami, odbiorcami
i użytkownikami.

Tematem 2014 roku są „Idee i technologie dla zdrowia i jakości życia”.

Główny nacisk został położony na tematykę z obszaru innowacji klinicznych, taką jak m-zdrowie,
e-zdrowie, telemedycyna, diagnostyka, medycyna spersonalizowana, styl życia i uroda, aktywne życie
i zdrowe starzenie się, dietetyka, projektowanie w life science.

Zaprezentuj lub wysłuchaj wykładu dotyczącego konkretnej technologii lub innowacji. Bądź gotowy
na spotkania i rozmowy z przedstawicielami szerokiego spektrum, współpracujących ze sobą
dyscyplin, z całego świata.

 

Kogo możesz się spodziewać?

 

Poszukujących rozwiązań  gotowych podejmować wyzwania, szukających rozwiązań wśród
partnerów

Dostarczających rozwiązania  posiadających konkretne kompetencje, szukających nowych wyzwań

Wynalazców  mających pomysły, poszukujących dalszych możliwości rozwoju

Twórców  posiadających gotowy produkt, szukających możliwości współpracy

Inwestorów    posiadających kapitał, szukających inwestycji
Naukowców  posiadających wiedzę, chętnych do nieustannego rozwoju
Przedsiębiorców  posiadających własną firmę, poszukujących ofert współpracy



Pacjentów   posiadających bagaż doświadczeń i chętnie się nim dzielących

Osób aktywnych  odnoszących sukcesy sportowe, chętnie dzielących się
doświadczeniami  

 

 

Masz pomysł, potrzebę lub wyzwanie związane ze zdrowiem i jakością życia? A może chcesz się
czegoś w tym temacie dowiedzieć? Zapraszamy do udziału w najbardziej obiecującym wydarzeniu
w Europie Środkowej w 2014 roku – 22 październik, Kraków, Polska.

Więcej informacji o LSOS 2014 znajdą Państwo pod adresem:www.lifescienceopenspace.pl

Zapraszamy!
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09-09-2024

Jak poradzić sobie z końcem wakacji?
Dobrym sposobem jest opracowanie planu na „po urlopie”.

 
09-09-2024

Zalecenia w sprawie mpox są racjonale i
adekwatne
Wytyczne dotyczące mpox są adekwatne do obecnej sytuacji.

 
09-09-2024

Przydatność organów do przeszczepu
Syntetyczna krew może istotnie wpłynąć na transplantologię.

 
09-09-2024
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Naukowcy zbadali, jak powstają nowe słowa w
mediach społecznościowych
Język ewoluuje w kontekście społecznym, a jego odmiany zawsze konkurują ze sobą.

 
09-09-2024

Telefony komórkowe nie powodują
nowotworów mózgu
Wykazują naukowcy w najnowszych badaniach.

 
09-09-2024

Ryzyko zawału i udaru mózgu u kobiet
Z 30-letnim wyprzedzeniem zwykłym testem krwi można je wykryć.

 
09-09-2024

Galaktyki są dużo większe, niż sądzono
Galaktyka Andromedy już od dawna oddziałuje na Drogę Mleczną.

 
09-09-2024

System inteligentnego zarządzania pojazdami
nagrodzony przez...
Nagrodzony przez Siemensa i PW.
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udaru mózgu u kobiet  

Partnerzy
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